
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Jėzus Kristus ir mūsų atgaila
Vyresnysis Lynas G. Robinsas iš Septyniasdešimties sakė:

Niekas kitas nėra tiek mūsų pusėje kaip Gelbėtojas. […]

Atgaila nėra Jo atsarginis planas tuo atveju, jei suklysime. Atgaila yra Jo planas žinant, kad 
tikrai suklysime. (Lynas G. Robinsas, „Iki septyniasdešimt septynių kartų“, 2018 m. balandžio 
visuotinės konferencijos medžiaga)

Prezidentas Raselas M. Nelsonas liudijo:

Jėzus Kristus yra mūsų didžiausias pavyzdys, kuris „vietoj sau priderančių džiaugsmų, 
nepaisydamas gėdos, iškentėjo kryžių“ [Žydams 12:2]. Pagalvokite apie tai! Kad galėtų 
ištverti pačią skausmingiausią kančią, kokia tik buvo patirta žemėje, mūsų Gelbėtojas 
susitelkė į džiaugsmą!

Ir koks džiaugsmas Jam priderėjo? Neabejotinai tai buvo džiaugsmas apvalyti, išgydyti 
ir stiprinti mus; džiaugsmas apmokėti visų, kurie atgailaus, nuodėmes; džiaugsmas 

suteikti jums ir man galimybę grįžti namo – švariems ir vertiems – gyventi su Dangiškaisiais Gimdytojais 
ir šeimomis. (Raselas M. Nelsonas, „Džiaugsmas ir dvasinis išgyvenimas“, 2016 m. spalio visuotinės 
konferencijos medžiaga)

Jėzus Kristus ir mūsų atgaila
Vyresnysis Lynas G. Robinsas iš Septyniasdešimties sakė:

Niekas kitas nėra tiek mūsų pusėje kaip Gelbėtojas. […]

Atgaila nėra Jo atsarginis planas tuo atveju, jei suklysime. Atgaila yra Jo planas žinant, kad 
tikrai suklysime. (Lynas G. Robinsas, „Iki septyniasdešimt septynių kartų“, 2018 m. balandžio 
visuotinės konferencijos medžiaga)

Prezidentas Raselas M. Nelsonas liudijo:

Jėzus Kristus yra mūsų didžiausias pavyzdys, kuris „vietoj sau priderančių džiaugsmų, 
nepaisydamas gėdos, iškentėjo kryžių“ [Žydams 12:2]. Pagalvokite apie tai! Kad galėtų 
ištverti pačią skausmingiausią kančią, kokia tik buvo patirta žemėje, mūsų Gelbėtojas 
susitelkė į džiaugsmą!

Ir koks džiaugsmas Jam priderėjo? Neabejotinai tai buvo džiaugsmas apvalyti, išgydyti ir 
stiprinti mus; džiaugsmas apmokėti visų, kurie atgailaus, nuodėmes; džiaugsmas suteikti 

jums ir man galimybę grįžti namo – švariems ir vertiems – gyventi su Dangiškaisiais Gimdytojais ir 
šeimomis. (Raselas M. Nelsonas, „Džiaugsmas ir dvasinis išgyvenimas“, 2016 m. spalio visuotinės 
konferencijos medžiaga)

PD80007812_156_102- 1


